
Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Monza e Brianza

Campionato Interprovinc.di società 2023 Fissero Tartaro loc. Ostiglia

1 21/05/2023

Gara 1 n°1744572                        

I Gattoni Milo

Zona <A>

0

81.610

40

0

0

1

2.040

0,00

Zona <B>

0

53.560

39

1

0

0

1.373

0,00

Zona <C>

0

83.855

41

0

0

0

2.045

0,00

Zona <D>

0

83.580

40

0

0

0

2.090

0,00

TOTALI

0

302.605

160

1

0

1

1.891

0,00

0

0

0

0

0

302.605

0


