STATISTICHE GARA

Organizzazione: Sezione Provinciale di Monza e Brianza

Validità: Provinciale

Manifestazione: Campionato Interprovinc.di società 2023

Campo Gara: Fissero Tartaro loc. Ostiglia

Denominazione: Gara 1 n°1744572

Società Organiz.: I Gattoni Milo

Prova n. 1 del 21/05/2023

	Zona <a>	Zona 	Zona <c></c>	Zona <d></d>		TOTALI	
N.Catture	0	0	0	0		0	
Peso [g]	81.610	53.560	83.855	83.580		302.605	
Presenti	40	39	41	40		160	
Assenti	0	1	0	0		1	
Retrocessi	0	0	0	0		0	
Cappotti	1	0	0	0		1	
Peso/Cad.[g]	2.040	1.373	2.045	2.090		1.891	
Pesci/Cad.	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci	Peso Pesci Fuori Gara [g] 0		Peso Totale Pesci [g] 302.605		
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pes	Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Imi	Pescato/Immesso [% peso]		Taglia Pesce Catt. [g]		